ДУМА

Полевого сельского поселения

Новоаннинского муниципального   района

                                Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.09.2022 г.                                                                                         № 1/5

     «О  рабочей группе  по подготовке нормативных документов

деятельности депутатов Думы Полевого сельского поселения»

Руководствуясь  статьей  40  Федерального закона от 6 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об  общих принципах  организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Полевого сельского поселения

Дума  Полевого сельского поселения р е ш и л а :

           1. Создать рабочую группу по подготовке нормативных документов

деятельности депутатов Думы Полевого сельского поселения: Регламента

Думы; Положения  о постоянных комиссиях  Думы;  Положения о  статусе

депутата Думы  в следующем составе:

Сальникова Елена Ивановна – главный специалист Администрации

Полевого сельского поселения, депутаты Думы Полевого сельского

поселения Соболева Наталья Ивановна, Карпова Ольга Юрьевна, Горячева

Анастасия Викторовна.

        2.   Подготовить рабочей группе проекты документов для принятия

решения на очередном заседании Думы Полевого сельского поселения.

        3.    Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

        4.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Полевого

сельского поселения                                                           В. В. Максимов

	Волгоградской области